ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26.09.2017
	  с. Камень-Рыболов
	                          № 262

	О готовности топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства района к прохождению осенне-зимнего периода 2017-2018 гг.

Заслушав информацию Администрации Ханкайского муниципального района о готовности топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства района к прохождению осенне-зимнего периода 2017-2018 гг., в соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального  района

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию Администрации Ханкайского муниципального района о готовности топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства района к прохождению осенне-зимнего периода 2017-2018 гг. принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать Администрации Ханкайского муниципального района:

1) Провести мероприятия по обеспечению дополнительным источником водоснабжения  группового водопровода сельскохозяйственного назначения для водоснабжения сел Астраханка и Камень-Рыболов, на период отопительного сезона;

2) Включить в план работы МУП «ЖКХ» промывку сети водоотведения под ул. Трактовая с. Камень-Рыболов.

3. Завершить работу комиссии по контролю готовности топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства к прохождению осенне-зимнего периода 2016-2017 гг., созданную решением Думы Ханкайского муниципального района от 27.09.2016 № 121.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

[image: image1.jpg]gl ==

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                        Е.Н. Литовченко